MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.763                                                      Conde, 03 de agosto de 2020

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.763                                                                                                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE

PORTARIA Nº 0164/2020              CONDE – PB, 28 DE JULHO DE 2020.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Exonerar, JOEL CAVALCANTI DE MIRANDA NETO, do cargo

em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE MARKETING E

PLANEJAMENTO TURISTICO, símbolo CDS-II, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0165/2020              CONDE – PB, 28 DE JULHO DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, THALYTA RIBEIRO DE OLIVEIRA, para exercer o

cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE MARKETING E

PLANEJAMENTO TURISTICO, símbolo CDS-II, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0166/2020                CONDE – PB, 28 DE JULHO DE 2020.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Exonerar, ERBTON GONÇALVES DE MELO, do cargo em
comissão de ASSESSOR TÉCNICO, símbolo AT, com lotação na
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E DIFUSÃO
DIGITAL.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

 PORTARIA Nº 0167/2020           CONDE – PB, 28 DE JULHO DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Nomear, ERBTON GONÇALVES DE MELO, para exercer o

cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE PRODUTOS E

ATENÇÃO AO TURISTA, símbolo CDS-II, com lotação na SECRETARIA

MUNICIPAL DE TURISMO.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0170/2020            CONDE – PB, 31 DE JULHO DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Nomear, ZEZITO MARCELINO DA SILVA, para exercer o cargo

em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE AUDITORIA, símbolo

CDS-II, com lotação na CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0171/2020                 CONDE – PB, 31 DE JULHO DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, JOEL CAVALCANTI DE MIRANDA NETO, para

exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE

EMPREENDEDORISMO TURÍSTICO, símbolo CDS-III, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA